·中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于引导

农村土地经营权有序流转发展农业适度规模经营

的意见》

·国土资源部扎实推广先进适用技术 促进矿产资

源节约集约利用

·习近平考察慰问“雪龙”号科考船

  图片新闻 更多>>

姜大明会见加拿大三省联

合访华团

国土资源部部长、党组书

记姜大明，国土资源部副

部长汪民参观2014中国国

际矿业大会展区

我国成功发射遥感卫星二

十二号

“中国金刚石之都”揭碑

仪式在山东临沂举行

  最新更新

·国家发展改革委发布《中国资源综合利用年度报

告（2014）》

·国土资源部门户网站暂停服务通知

·蕲春县蔡家湾矿区建筑用大理岩矿采矿权的结果

·新疆沙湾县砂石料矿采矿权挂牌出让结果的公示

·宁夏西吉县16宗砖瓦用粘土矿建筑用砂矿采矿权

·盈江县姐冒崃光嘎矿区石灰石矿采矿权出让结果

  热点专题 更多>>

·第二次全国土地调查主要数据成果

·国土资源部党的群众路线教育实践活动

·亚太经合组织2014第五届矿业部长会议

·第24个全国“土地日”专题

·征地管理网上培训课堂

·第45个世界地球日专题

  视频播报 更多>>

返回主站 繁体版 English 电子邮件

首 页 要闻播报 领导活动 政策解读 图片新闻 视频新闻 政府会议 部委动态 地方动态 直属单位 媒体声音

评 论 通知公告 土地新闻 地质调查 地质勘查 地质环境 矿业新闻 海洋新闻 测绘新闻 科技新闻 深度报道

 当前位置:政务公开 > 通知公告

国土资源部关于印发地质矿产调查评价项目管理办法的通知

2014-11-19 | 来源： 地质勘查司 | 【大 中 小】【打印】【关闭】

　　国土资发〔2014〕153号

各省、自治区、直辖市国土资源主管部门，新疆生产建设兵团国土资源局，中国地质调查局，武警黄金

指挥部，部其他直属单位，部机关各司局：

　　《地质矿产调查评价专项项目管理办法》已经部长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

2014年11月17日

附件：

地质矿产调查评价专项项目管理办法.doc

共1页  首页 | 上一页 1 下一页 | 尾页 转到第1 页 提交

  发表评论 查看评论

 请遵纪守法并注意语言文明。发言最多为2000字符

提 交     重 填

   相关文档

·中国地调局召开2015-2020年地质矿产调查评价专项规划部

署研讨会

·国家地质矿产调查评价专项进展顺利

·东北地区2014年地调项目设计审查结束

·湖南进一步规范地质矿产中介服务

·公众版地质图向社会公开发布

·安徽省地质矿产勘查局近年来加强人才工作透视

·国土资源领域多项行政审批项目取消或调整

关于本站 - 使用帮助 - 联系我们 - 网上调查

主办：中华人民共和国国土资源部 承办：国土资源部信息中心

Copyright©1999-2010 All Rights Reserved 版权所有，未经授权，禁止转载

备案序号:京ICP备05047877号 建议使用IE9.0以上浏览器或兼容浏览器，分辨率1024*768

http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201301/t20130128_1178769.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201405/t20140515_1317117.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201210/t20121012_1146650.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tdxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/zsdwdt/201409/t20140910_1329359.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/201403/t20140320_1308338.htm
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/wsdc/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/ldhd/
http://www.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dzhj/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zcjd/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/lxwm/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dzdc/
http://mail.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/kjxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/sdbd/
javascript:window.close();
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/hyxw/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/
http://big5.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/chxw/
http://vod.mlr.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dzkc/
http://www.mlr.gov.cn/zwgk/zytz/201411/P020141119341057944551.doc
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/gybz/
http://www.mlr.gov.cn/wzdh/sybz/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/jrxw/201311/t20131105_1288354.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/zsdwdt/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/kyxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/tpxw/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/zsdwdt/201409/t20140901_1328590.htm
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/dfdt/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/bmdt/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/mtsy/
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/xwpl/
http://comment.lrn.cn/comment?newsid=1335554&encoding=GBK&data=ABRhAgAAAB0AAAs1AAAAAQBO5Zu95Zyf6LWE5rqQ6YOo5YWz5LqO5Y2w5Y-R5Zyw6LSo55-_5Lqn6LCD5p-l6K-E5Lu36aG555uu566h55CG5Yqe5rOV55qE6YCa55-lAAAAAAAAAAAAAAAuMCwCFF6YVz15j5y0NpyxbKcwZC4UfGpqAhQfw0_WXWiE9w34XnWT4IzD8-PCSA..
http://www.mlr.gov.cn/xwdt/zfhy/
http://www.gov.cn/
http://www.mlr.gov.cn/mlrenglish/